
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 05/01/2024 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
DI REALIZZAZIONE DELLA NUOVA PISTA CICLABILE NELLA FRAZIONE DI LOVERNATO 
NEL COMUNE DI OSPITALETTO (BS) – CUP: C73G18000000004 - CODICE NUTS: ITC47 – CIG: 
A04268E9DE 

 

Il giorno 05/01/2024 alle ore 10:00 l’Autorità di gara prende atto che:  

• in data 21/12/2023 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 177848654, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 05/01/2024 e 
che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE C.F./P.IVA  PROVINCIA 

1 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS 
DI PANNI ILARIO & C. 

03244210179 BRESCIA 

2 ERRESTRADE SRL 03316790967 MONZA E BRIANZA 

3 GIAVAZZI SRL 06522940151 MILANO 

4 MARZOCCHI S.R.L. 02175240981 BRESCIA 

5 PLONA LAVORI SRL 10583930960 BRESCIA 

 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte:  
 

1. 1703763713071 ERRESTRADE SRL - C.F./P.IVA: 03316790967 Forma singola 
  giovedì 28 dicembre 2023 12.41.53; 

2. 1703778335736 marzocchi s.r.l. – C.F./P.IVA: 02175240981  Forma singola 
 giovedì 28 dicembre 2023 16.45.35; 

3. 1704380648053 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C. – 
C.F./P.IVA: 03244210179  Forma singola            giovedì 4 gennaio 2024 16.04.08; 

4. 1704400394210 PLONA LAVORI SRL – C.F./P.IVA: 10583930960  Forma 
singola giovedì 4 gennaio 2024 21.33.14; 

 
 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e ne verifica la documentazione. 
 
 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 2 

Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’operatore economico PLONA LAVORI SRL 
– C.F./P.IVA: 10583930960, 020172, ha omesso di sottoscrivere il Patto di Integrità della Provincia di 
Brescia approvato con determina dirigenziale n. 1549/2023, come richiesto al paragrafo 15. 
“Documentazione amministrativa” della Lettera di Invito. 

 
Si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 101, comma 1 D.Lgs. 36/2023, assegnando per 
l'integrazione dei documenti, il termine del 10/01/2024 alle ore 09:00. 
 
L’Autorità di gara attesta la completezza e correttezza della documentazione amministrativa presentata dagli 
operatori Economici: 

• ERRESTRADE SRL - C.F./P.IVA: 03316790967; 

• marzocchi s.r.l. – C.F./P.IVA: 02175240981; 

• BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C. – C.F./P.IVA: 03244210179; 
 

nonché l'esistenza delle dichiarazioni sostitutive riguardanti il possesso dei requisiti richiesti e ammette i 
concorrenti alla fase successiva. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:20 del 05/01/2024. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Andrea Dondi  
(originale agli atti)                                                                         


